\documentclass[french]{beamer}
\useoutertheme{split}
\usecolortheme{whale}

\usepackage{polyglossia}
\setmainlanguage{french}

\usepackage{inter}
\usepackage{unicode-math}
\setmathfont[mathrm=sym]{Fira Math}
\setmonofont[Ligatures=TeX]{Fira Code}
\usepackage{csquotes}

\usepackage[
	backend=biber,
	style=iso-authoryear,
	sorting=nyt,
]{biblatex}
\bibliography{library}

\title[Déplacement d'un bloc de 50T]{Sur les conditions de déplacement d'un bloc de 50T par des vagues déferlantes.}
\author[Edgar P. Burkhart]{Edgar P. Burkhart \and Stéphane Abadie}
\institute{Université de Pau et des Pays de l’Adour, E2S-UPPA,  SIAME, France}
\date{Workshop Wave over Complex Seabeds 2022}

\begin{document}
\begin{frame}
	\titlepage
\end{frame}

\begin{frame}
	\frametitle{Sommaire}
	\tableofcontents
\end{frame}

\section{Contexte}
\begin{frame}
	\frametitle{Contexte}
	\framesubtitle{Déplacement de blocs}
	
	\begin{columns}
		\column{.5\textwidth}
			\begin{itemize}
				\item \citetitle{cox2018extraordinary} \parencite{cox2018extraordinary}
				\item \citetitle{shah2013coastal} \parencite{shah2013coastal}
			\end{itemize}

		\column{.5\textwidth}
			\includegraphics[width=\textwidth]{fig/cox.png}
			\includegraphics[width=\textwidth]{fig/shah.png}
	\end{columns}
\end{frame}

\begin{frame}[shrink]
	\frametitle{Contexte}
	\framesubtitle{Équations théoriques du déplacement de blocs}

	\begin{itemize}
		\item \citetitle{nott2003waves} \parencite{nott2003waves}
			\begin{equation}
				u^2\geq\frac{2\left(\frac{\rho_s}{\rho_w}-1\right)ag}{C_d\frac{ac}{b^2}+C_l}
			\end{equation}
		\item \citetitle{nandasena2011reassessment} \parencite{nandasena2011reassessment}
			\begin{equation}
				u^2\geq\frac{2\left(\frac{\rho_s}{\rho_w}-1\right)ag\left(\cos\theta+\frac cb\sin\theta\right)}
				{C_d\frac{c^2}{b^2}+C_l}
			\end{equation}
		\item \citetitle{weiss2015untangling} \parencite{weiss2015untangling}
	\end{itemize}
\end{frame}

\appendix
\begin{frame}[allowframebreaks]
	\frametitle{Bibliographie}

	\printbibliography
\end{frame}
\end{document}
